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integrante deste Edital. 
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ANEXO ÚNICO 
 

 
PROFESSOR ANOS INICIAIS 
Class. Insc. Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF Habilitação 

1 66 DEISI SCHRODER 3658002 3,20 1,60 1,60 1,20 7,60 8,00 3,00 7,22 Habilitado 

2 64 ZENITA ZANELATO KLAUMANN 10325778 4,00 1,20 1,20 1,20 7,60 6,00 5,00 7,02 Habilitado 

3 84 ROSANIA MARCILIO JOCHEM 4573596 2,80 1,60 1,60 0,80 6,80 8,00 6,00 6,96 Habilitado 

4 79 TERESINHA PASSAURA LIMA 722.082 3,60 0,40 1,20 1,20 6,40 8,00 6,00 6,68 Habilitado 

5 5 ELITA PEZENTI PASSAURA 3890444 3,20 0,80 0,80 0,40 5,20 6,00 3,00 5,14 Habilitado 

6 17 LUCIA PASSAURA PEREIRA 1420177 1,20 0,40 1,20 0,40 3,20 8,00 10,00 4,84 Habilitado 

7 6 FRANCIELE PEREIRA SCHMOEGEL 4.011.419 0,80 1,20 1,60 1,20 4,80 6,00 2,00 4,76 Habilitado 

8 46 LENIR CASSIA KOERICH KLETTENBERG 2.250.617 2,40 0,80 0,80 0,40 4,40 6,00 3,00 4,58 Habilitado 

9 63 ANA CLAUDIA LICHTENFELS WALZBURGER 5279448 1,20 1,20 2,00 0,00 4,40 6,00 2,00 4,48 Habilitado 

10 34 JANAINA FEDER 5720548 4,00 1,60 2,00 2,00 9,60 2,80 1,00 7,38 Não-Habilitado 

11 24 ROSIMERI XAVIER 4.011.388 4,00 1,60 1,60 2,00 9,20 3,20 1,00 7,18 Não-Habilitado 

12 86 MARAIZA MARA NUNES DE SOUZA 4573996 3,60 1,20 2,00 1,20 8,00 2,80 1,00 6,26 Não-Habilitado 

13 85 KARLA RAFAELI 44049706 3,20 1,60 1,60 1,60 8,00 2,40 1,00 6,18 Não-Habilitado 

14 76 SANDRA MARA MATTEUSSI 3272283 3,20 1,20 2,00 1,20 7,60 2,00 1,00 5,82 Não-Habilitado 

15 55 DAIANI ZANELATTO 4932362 3,60 1,20 2,00 0,80 7,60 2,40 0,00 5,80 Não-Habilitado 

16 43 CARLA CRISTINA NUNES DE SOUZA 43.170.730 2,80 1,60 1,60 1,20 7,20 3,20 1,00 5,78 Não-Habilitado 

17 2 MARCIA TEREZINHA KRAEMER 1674963 3,60 1,20 1,60 1,20 7,60 1,00 2,00 5,72 Não-Habilitado 

18 81 VERA LUCIA ALEXANDRE 2184725 1,60 0,80 1,60 1,60 5,60 3,20 9,00 5,46 Não-Habilitado 

19 41 SIMONE DEFREIN GOMES 22547835 3,20 1,20 0,80 0,80 6,00 3,20 2,00 5,04 Não-Habilitado 

20 54 PATRICIA BERGER JOCHEM 5.071.059 2,80 1,60 1,20 1,20 6,80 0,90 0,00 4,94 Não-Habilitado 

21 35 RUBIA MARIA CARVALHO 4932365 4,00 1,20 0,80 0,40 6,40 1,40 0,00 4,76 Não-Habilitado 

22 61 CRISTIANE TUMMLER 6257686 2,00 1,60 0,80 1,60 6,00 0,00 0,00 4,20 Não-Habilitado 
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Class. Insc. Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF Habilitação 

23 31 TAMIRES APARECIDA ADRIANO 52790959 2,40 1,60 0,80 0,40 5,20 2,40 0,00 4,12 Não-Habilitado 

24 48 ANA KAROLINE JOCHEM 5456702 2,40 1,20 0,80 1,20 5,60 0,40 0,00 4,00 Não-Habilitado 

25 80 MARELICE PESENTI NUNES 22513035 2,80 0,40 1,60 0,40 5,20 1,16 1,00 3,97 Não-Habilitado 

26 25 VANESSA STEINHEUSER 5670832 3,20 0,80 0,40 0,40 4,80 1,50 1,00 3,76 Não-Habilitado 

27 4 JANETE JOCHEM LUCIANO 3160565 2,00 0,40 1,60 0,40 4,40 2,80 1,00 3,74 Não-Habilitado 

28 75 FRANCIANE EIGEN 4573398 3,20 1,20 0,80 0,00 5,20 0,40 0,00 3,72 Não-Habilitado 

29 18 ELISANE KURTZ 6479471 2,40 0,80 1,20 0,40 4,80 0,80 0,00 3,52 Não-Habilitado 

30 53 CAMILA EIGEN 5872807 2,40 0,80 0,80 0,80 4,80 0,40 0,00 3,44 Não-Habilitado 

 
 

PROFESSOR ARTES 

Class. Insc. Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF Habilitação 

1 58 LAIS CAMILA KLAUMANN 5071572 2,80 2,00 0,80 1,20 6,80 6,00 0,00 5,96 Habilitado 

2 7 VANIA LUZIA FONTANIVE 3741051 1,20 1,20 1,20 1,20 4,80 8,00 5,00 5,46 Habilitado 

3 45 ANA PAULA MATTEUSSI 4404072 0,00 0,80 0,40 0,80 2,00 0,00 0,00 1,40 Não-Habilitado 

 
 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL 
Class. Insc. Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF Habilitação 

1 62 NEIDE ELIAS RENGEL 3.164.251 3,20 1,20 1,60 1,60 7,60 2,80 0,00 5,88 Não-Habilitado 

2 69 LICEIA LIMA SILVERIO 2259416 2,80 1,20 1,20 1,20 6,40 1,90 8,00 5,66 Não-Habilitado 

3 87 REGIANE FIGUEIREDO 3658270 2,80 1,60 1,20 2,00 7,60 1,22 0,00 5,56 Não-Habilitado 

4 73 TATIANE KURTZ BECHTOLD 4390884 2,00 2,00 1,20 0,00 5,20 3,20 3,00 4,58 Não-Habilitado 

5 2 MARCIA TEREZINHA KRAEMER 1674963 2,00 1,20 1,60 1,20 6,00 0,00 2,00 4,40 Não-Habilitado 

6 29 INDIANARA VAN DEN BOOM 5.872.287 2,40 0,80 0,80 1,20 5,20 2,40 2,00 4,32 Não-Habilitado 
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PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA 
Class. Insc. Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF Habilitação 

1 21 JONATHAN FERNANDES HILLESHEIM 4475026 2,00 2,00 2,00 1,60 7,60 4,58 3,00 6,54 Habilitado 

2 19 ANA PAULA KOCIAN 4011241 2,80 1,20 1,60 1,20 6,80 4,24 2,00 5,81 Habilitado 

3 52 FRANCIANE LIMA 4390236 2,40 1,20 0,40 1,60 5,60 5,88 1,00 5,20 Habilitado 

4 78 RAFAEL LIMA 40114147 1,60 0,80 1,20 0,80 4,40 2,00 2,00 3,68 Não-Habilitado 

 

 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL / PERÍODO DE FÉRIAS 
Class. Insc. Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF Habilitação 

1 40 MARELI ANTUNES RODRIGUES JOCHEM 3.160.846 3,20 1,60 1,20 2,00 8,00 10,00 8,00 8,40 Habilitado 

2 84 ROSANIA MARCILIO JOCHEM 4573596 4,00 1,60 1,60 0,80 8,00 8,00 6,00 7,80 Habilitado 

3 59 LORETE BARG MICHELS 2914778 3,60 2,00 1,60 1,60 8,80 6,00 4,00 7,76 Habilitado 

4 17 LUCIA PASSAURA PEREIRA 1420177 3,60 0,40 1,20 0,40 5,60 8,00 10,00 6,52 Habilitado 

5 66 DEISI SCHRODER 3658002 2,00 1,60 1,60 1,20 6,40 8,00 3,00 6,38 Habilitado 

6 29 INDIANARA VAN DEN BOOM 5.872.287 3,60 0,80 0,40 1,60 6,40 8,00 2,00 6,28 Habilitado 

7 60 FRANCIELE MICHELS 4394217 4,00 1,60 0,80 0,40 6,80 4,76 4,00 6,11 Habilitado 

8 63 ANA CLAUDIA LICHTENFELS WALZBURGER 5279448 3,20 1,20 2,00 0,00 6,40 6,00 2,00 5,88 Habilitado 

9 6 FRANCIELE PEREIRA SCHMOEGEL 4.011.419 2,40 1,20 1,60 1,20 6,40 6,00 2,00 5,88 Habilitado 

10 10 ELIANE TEREZINHA BRANDT DEMARCHI 2.250.870 3,20 0,40 1,60 0,00 5,20 6,14 5,00 5,37 Habilitado 

11 5 ELITA PEZENTI PASSAURA 3890444 2,80 0,80 0,80 0,80 5,20 6,00 3,00 5,14 Habilitado 

12 46 LENIR CASSIA KOERICH KLETTENBERG 2.250.617 2,40 0,80 0,40 0,80 4,40 6,00 3,00 4,58 Habilitado 

13 81 VERA LUCIA ALEXANDRE 2184725 4,00 0,80 1,60 1,60 8,00 3,20 9,00 7,14 Não-Habilitado 

14 34 JANAINA FEDER 5720548 3,60 1,60 2,00 2,00 9,20 2,80 1,00 7,10 Não-Habilitado 

15 85 KARLA RAFAELI 44049706 3,20 1,60 1,60 1,60 8,00 2,40 1,00 6,18 Não-Habilitado 

16 87 REGIANE FIGUEIREDO 3658270 3,20 1,60 1,20 2,00 8,00 1,22 0,00 5,84 Não-Habilitado 

17 3 FABIANA GARCIA 42809045 3,60 0,40 1,60 1,60 7,20 3,20 1,00 5,78 Não-Habilitado 

18 43 CARLA CRISTINA NUNES DE SOUZA 43.170.730 2,80 1,60 1,60 1,20 7,20 3,20 1,00 5,78 Não-Habilitado 
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Class. Insc. Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF Habilitação 

19 44 CAMILA RITIELE DOERING 4935213 3,60 1,20 2,00 1,20 8,00 0,80 0,00 5,76 Não-Habilitado 

20 51 SIMONE SUELEN MEURER TAVARES 4394367 3,60 1,20 1,60 0,80 7,20 2,80 1,00 5,70 Não-Habilitado 

21 69 LICEIA LIMA SILVERIO 2259416 2,80 1,20 1,20 1,20 6,40 1,90 8,00 5,66 Não-Habilitado 

22 62 NEIDE ELIAS RENGEL 3.164.251 2,80 1,20 1,60 1,60 7,20 2,80 0,00 5,60 Não-Habilitado 

23 76 SANDRA MARA MATTEUSSI 3272283 3,20 1,20 1,60 1,20 7,20 2,00 1,00 5,54 Não-Habilitado 

24 55 DAIANI ZANELATTO 4932362 3,20 1,20 2,00 0,80 7,20 2,40 0,00 5,52 Não-Habilitado 

25 79 TERESINHA PASSAURA LIMA 722.082 2,40 1,20 1,20 1,60 6,40 2,00 6,00 5,48 Não-Habilitado 

26 28 MARCILENE BAUER MAUERVERK 4011182 3,60 1,20 1,60 0,40 6,80 3,00 0,00 5,36 Não-Habilitado 

27 41 SIMONE DEFREIN GOMES 22547835 3,60 1,20 0,80 0,80 6,40 3,20 2,00 5,32 Não-Habilitado 

28 54 PATRICIA BERGER JOCHEM 5.071.059 3,20 1,60 1,20 1,20 7,20 0,90 0,00 5,22 Não-Habilitado 

29 86 MARAIZA MARA NUNES DE SOUZA 4573996 2,00 1,20 2,00 1,20 6,40 2,80 1,00 5,14 Não-Habilitado 

30 12 ANDRIELI CLAUDINO ALVES PAES 4.432.950 2,80 1,60 1,20 0,40 6,00 3,40 2,00 5,08 Não-Habilitado 

31 1 GABRIELA DOS SANTOS 4.934.559 3,20 1,20 1,20 1,20 6,80 1,50 0,00 5,06 Não-Habilitado 

32 64 ZENITA ZANELATO KLAUMANN 10325778 3,60 1,20 1,20 1,20 7,20 0,00 0,00 5,04 Não-Habilitado 

33 4 JANETE JOCHEM LUCIANO 3160565 3,20 0,80 1,60 0,40 6,00 2,80 1,00 4,86 Não-Habilitado 

34 36 SILVIA TEREZINHA STEINHEUSER 3833062 3,20 1,20 1,60 0,40 6,40 1,60 0,00 4,80 Não-Habilitado 

35 9 ELIZANDRA FATIMA SOARES WIEGAND 3835356 3,60 1,20 1,20 0,80 6,80 0,00 0,00 4,76 Não-Habilitado 

36 18 ELISANE KURTZ 6479471 3,20 0,80 1,60 0,40 6,00 0,80 0,00 4,36 Não-Habilitado 

37 35 RUBIA MARIA CARVALHO 4932365 3,20 1,20 0,80 0,40 5,60 1,40 0,00 4,20 Não-Habilitado 

38 25 VANESSA STEINHEUSER 5670832 3,60 0,80 0,40 0,40 5,20 1,50 1,00 4,04 Não-Habilitado 

39 48 ANA KAROLINE JOCHEM 5456702 3,20 0,40 0,80 1,20 5,60 0,40 0,00 4,00 Não-Habilitado 

40 80 MARELICE PESENTI NUNES 22513035 2,80 0,40 1,60 0,40 5,20 1,16 1,00 3,97 Não-Habilitado 

41 45 ANA PAULA MATTEUSSI 4404072 2,40 0,80 0,40 0,80 4,40 3,00 0,00 3,68 Não-Habilitado 

42 53 CAMILA EIGEN 5872807 2,80 0,80 0,80 0,40 4,80 0,40 0,00 3,44 Não-Habilitado 

43 75 FRANCIANE EIGEN 4573398 1,60 1,60 0,80 0,00 4,00 0,40 0,00 2,88 Não-Habilitado 
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PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 
Class. Insc. Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF Habilitação 

1 40 MARELI ANTUNES RODRIGUES JOCHEM 3.160.846 3,20 1,60 1,20 2,00 8,00 10,00 8,00 8,40 Habilitado 

2 84 ROSANIA MARCILIO JOCHEM 4573596 4,00 1,60 1,60 0,80 8,00 8,00 6,00 7,80 Habilitado 

3 59 LORETE BARG MICHELS 2914778 3,60 2,00 1,60 1,60 8,80 6,00 4,00 7,76 Habilitado 

4 17 LUCIA PASSAURA PEREIRA 1420177 3,60 0,40 1,20 0,40 5,60 8,00 10,00 6,52 Habilitado 

5 66 DEISI SCHRODER 3658002 2,00 1,60 1,60 1,20 6,40 8,00 3,00 6,38 Habilitado 

6 29 INDIANARA VAN DEN BOOM 5.872.287 3,60 0,80 0,40 1,60 6,40 8,00 2,00 6,28 Habilitado 

7 60 FRANCIELE MICHELS 4394217 4,00 1,60 0,80 0,40 6,80 4,76 4,00 6,11 Habilitado 

8 63 ANA CLAUDIA LICHTENFELS WALZBURGER 5279448 3,20 1,20 2,00 0,00 6,40 6,00 2,00 5,88 Habilitado 

9 6 FRANCIELE PEREIRA SCHMOEGEL 4.011.419 2,40 1,20 1,60 1,20 6,40 6,00 2,00 5,88 Habilitado 

10 10 ELIANE TEREZINHA BRANDT DEMARCHI 2.250.870 3,20 0,40 1,60 0,00 5,20 6,14 5,00 5,37 Habilitado 

11 5 ELITA PEZENTI PASSAURA 3890444 2,80 0,80 0,80 0,80 5,20 6,00 3,00 5,14 Habilitado 

12 46 LENIR CASSIA KOERICH KLETTENBERG 2.250.617 2,40 0,80 0,40 0,80 4,40 6,00 3,00 4,58 Habilitado 

13 81 VERA LUCIA ALEXANDRE 2184725 4,00 0,80 1,60 1,60 8,00 3,20 9,00 7,14 Não-Habilitado 

14 34 JANAINA FEDER 5720548 3,60 1,60 2,00 2,00 9,20 2,80 1,00 7,10 Não-Habilitado 

15 85 KARLA RAFAELI 44049706 3,20 1,60 1,60 1,60 8,00 2,40 1,00 6,18 Não-Habilitado 

16 87 REGIANE FIGUEIREDO 3658270 3,20 1,60 1,20 2,00 8,00 1,22 0,00 5,84 Não-Habilitado 

17 3 FABIANA GARCIA 42809045 3,60 0,40 1,60 1,60 7,20 3,20 1,00 5,78 Não-Habilitado 

18 43 CARLA CRISTINA NUNES DE SOUZA 43.170.730 2,80 1,60 1,60 1,20 7,20 3,20 1,00 5,78 Não-Habilitado 

19 44 CAMILA RITIELE DOERING 4935213 3,60 1,20 2,00 1,20 8,00 0,80 0,00 5,76 Não-Habilitado 

20 51 SIMONE SUELEN MEURER TAVARES 4394367 3,60 1,20 1,60 0,80 7,20 2,80 1,00 5,70 Não-Habilitado 

21 69 LICEIA LIMA SILVERIO 2259416 2,80 1,20 1,20 1,20 6,40 1,90 8,00 5,66 Não-Habilitado 

22 62 NEIDE ELIAS RENGEL 3.164.251 2,80 1,20 1,60 1,60 7,20 2,80 0,00 5,60 Não-Habilitado 

23 76 SANDRA MARA MATTEUSSI 3272283 3,20 1,20 1,60 1,20 7,20 2,00 1,00 5,54 Não-Habilitado 

24 55 DAIANI ZANELATTO 4932362 3,20 1,20 2,00 0,80 7,20 2,40 0,00 5,52 Não-Habilitado 
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Class. Insc. Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF Habilitação 

25 79 TERESINHA PASSAURA LIMA 722.082 2,40 1,20 1,20 1,60 6,40 2,00 6,00 5,48 Não-Habilitado 

26 28 MARCILENE BAUER MAUERVERK 4011182 3,60 1,20 1,60 0,40 6,80 3,00 0,00 5,36 Não-Habilitado 

27 41 SIMONE DEFREIN GOMES 22547835 3,60 1,20 0,80 0,80 6,40 3,20 2,00 5,32 Não-Habilitado 

28 54 PATRICIA BERGER JOCHEM 5.071.059 3,20 1,60 1,20 1,20 7,20 0,90 0,00 5,22 Não-Habilitado 

29 86 MARAIZA MARA NUNES DE SOUZA 4573996 2,00 1,20 2,00 1,20 6,40 2,80 1,00 5,14 Não-Habilitado 

30 12 ANDRIELI CLAUDINO ALVES PAES 4.432.950 2,80 1,60 1,20 0,40 6,00 3,40 2,00 5,08 Não-Habilitado 

31 1 GABRIELA DOS SANTOS 4.934.559 3,20 1,20 1,20 1,20 6,80 1,50 0,00 5,06 Não-Habilitado 

32 64 ZENITA ZANELATO KLAUMANN 10325778 3,60 1,20 1,20 1,20 7,20 0,00 0,00 5,04 Não-Habilitado 

33 4 JANETE JOCHEM LUCIANO 3160565 3,20 0,80 1,60 0,40 6,00 2,80 1,00 4,86 Não-Habilitado 

34 36 SILVIA TEREZINHA STEINHEUSER 3833062 3,20 1,20 1,60 0,40 6,40 1,60 0,00 4,80 Não-Habilitado 

35 9 ELIZANDRA FATIMA SOARES WIEGAND 3835356 3,60 1,20 1,20 0,80 6,80 0,00 0,00 4,76 Não-Habilitado 

36 18 ELISANE KURTZ 6479471 3,20 0,80 1,60 0,40 6,00 0,80 0,00 4,36 Não-Habilitado 

37 35 RUBIA MARIA CARVALHO 4932365 3,20 1,20 0,80 0,40 5,60 1,40 0,00 4,20 Não-Habilitado 

38 25 VANESSA STEINHEUSER 5670832 3,60 0,80 0,40 0,40 5,20 1,50 1,00 4,04 Não-Habilitado 

39 48 ANA KAROLINE JOCHEM 5456702 3,20 0,40 0,80 1,20 5,60 0,40 0,00 4,00 Não-Habilitado 

40 80 MARELICE PESENTI NUNES 22513035 2,80 0,40 1,60 0,40 5,20 1,16 1,00 3,97 Não-Habilitado 

41 45 ANA PAULA MATTEUSSI 4404072 2,40 0,80 0,40 0,80 4,40 3,00 0,00 3,68 Não-Habilitado 

42 53 CAMILA EIGEN 5872807 2,80 0,80 0,80 0,40 4,80 0,40 0,00 3,44 Não-Habilitado 

43 75 FRANCIANE EIGEN 4573398 1,60 1,60 0,80 0,00 4,00 0,40 0,00 2,88 Não-Habilitado 

 

 

PROFESSOR GEOGRAFIA 
Class. Insc. Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF Habilitação 

1 15 JOELSON REGENAD FREIESLEBEN 4011021 2,40 1,60 1,60 0,40 6,00 8,00 2,00 6,00 Habilitado 

2 44 CAMILA RITIELE DOERING 4935213 2,80 1,20 2,00 1,20 7,20 0,80 0,00 5,20 Não-Habilitado 
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PROFESSOR HISTÓRIA 
Class. Insc. Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF Habilitação 

1 32 GILVANIO PORTO 3163953 2,80 1,20 1,60 1,60 7,20 0,40 0,00 5,12 Não-Habilitado 

 

 

PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA 
Class. Insc. Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF Habilitação 

1 7 VANIA LUZIA FONTANIVE 3741051 3,20 1,20 1,20 1,20 6,80 8,00 5,00 6,86 Habilitado 

2 77 SIMONE DORING 2910688 3,20 1,20 1,60 0,40 6,40 4,32 1,00 5,44 Habilitado 

3 61 CRISTIANE TUMMLER 6257686 1,20 1,60 0,80 1,60 5,20 0,00 0,00 3,64 Não-Habilitado 

 

 

PROFESSOR MATEMÁTICA 
Class. Insc. Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF Habilitação 

1 74 RAQUEL RODRIGUES BERTELLI 4011352 3,20 2,00 1,60 2,00 8,80 6,40 8,00 8,24 Habilitado 

2 65 JOANES MONTIBELLER 4.317.649 1,60 0,80 0,40 1,60 4,40 8,00 1,00 4,78 Habilitado 

 

 

SERVENTE 
Class. Insc. Candidato RG ESP LP CG MAT PE 

1 47 SILEIDE MAUERVERK ENDER 6028964956 4,00 0,80 2,00 1,20 8,00 

2 37 LUCIANA KREUCH 4.317.686 3,60 0,40 1,60 1,20 6,80 

3 22 ISOLETE APARECIDA FERREIRA HEIDEN 4.642-512 3,60 0,40 0,40 0,40 4,80 

4 68 DORVALINA APARECIDA BECHTOLD 1.670.219-0 3,20 0,40 1,20 0,00 4,80 

5 11 MARIA DE LORDES MEURER DE SOUZA 1674916 2,80 0,00 0,80 0,40 4,00 

6 8 CECILIA DA ROSA FURLAN 2250761 0,80 0,80 0,80 0,00 2,40 

 

 
*Class = Classificação Final; 
*Insc = Número de Inscrição; 
*ESP = Nota correspondente às questões Específicas para o Cargo; 
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*LP = Nota corresponde às questões de Língua Portuguesa; 
*CG = Nota corresponde às questões de Conhecimentos Gerais/Atualidades; 
*MAT = Nota correspondente às questões de Raciocínio Lógico/Matemática; 
*PE = Nota da Prova Escrita; 
*PT = Nota da Prova de Títulos; 
*PP = Nota da Prova Prática; 

*NF = Nota Final 
 


